на основание чл.108, т.1, чл.106, ал.6 и чл.22, ал.1, т.6 и ал.5 от ЗОП и отразените резултати в утвърдения доклад на комисията. Класирането е: 1-во и единствено място: Участник „БИЛД СТРОЙ“ ДЗЗД, с оферта OF97096,1участници в обединението „БРАВО-СТРОЙ“ ЕООД, [ЕИК] и „АЛФАБИЛДИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, [ЕИК]. Общата цена за изпълнение е в размер на 6 649 609.03 (словом: шест милиона шестстотин четиридесет и девет хиляди шестстотин и девет лева и три стотинки) лева без ДДС или 7 979 530.84 (словом: седем милиона деветстотин седемдесет и девет хиляди петстотин и тридесет лева и осемдесет и четири стотинки) лева с вкл. ДДС.	
	Отстранени участници са ДЗЗД „СМК ЛОВЕЧ 2022,“с оферта OF981786, участници в обединението „СА.И.Е.“ ЕООД, [ЕИК] и „ЕНЕРГОМОНТАЖ – МК“ЕООД, [ЕИК] Правно основание: чл.107, т.2, буква „а“ от ЗОП, участник „ДЕПО ЛОВЕЧ 2022“ ДЗЗД, с оферта OF981703уч, астници в обединението „НАДЕЖДА ВИ СТРОЙ“ ЕООД, [ЕИК] и „ЛЮНИК“ЕООД, [ЕИК] Правно основание: